
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  TV Elz R

I II III IV V VI Punkte
9 3 7 16 19 8

25

╳

8
2
12

3
17

4
19

6
21

7
25

Auszeit

12:15

Ende
14:12 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
14 9 13 5 11 2

2110
20:21

2
12

3
15

5
17

6
19

7
21

10 Auszeit

15:16

S
A
T
Z

2

Start
14:15 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
2 14 9 13 5 11

156 10
11:2110:16

╳

11
2
14

3
15

7 8 10 Auszeit

2:7
10:14

Ende
14:37 A  TV Elz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 7 16 19 8

2512
21:11

2
21

7
22

8
25

9 11 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:40 A  TV Elz R

I II III IV V VI Punkte
9 3 7 16 6 8

25

╳

11
24

3
14
25

4
15

5
18

8
22

10
23

Auszeit

23:20

Ende
15:04 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 13 5 11 6

22

2
12
22

6
13

7
16

9
17

10
18

11
21

Auszeit

12:14
17:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

B  TuS Kriftel 2 vs. TV Elz A
Spiel 40 11.12.2022 13:50 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Kriftel… 9/14
2 Menelaou, Ekaterina X
5 Feuerstein, Louisa X
6 Wagner, Lisa X
9 Dellzeit, Sophie X

10 Fischer, Karen X
11 Hannon, Emmeline X
12 Schröter, Carlotta X
13 Scala, Emily Marie X
14 Sundermann, Johann… X
B  Libero

12 Schröter, Carlotta X
B  Offizielle
T Gola, Marcel

C

A  TV Elz 11/14
3 Baranowsky, Kathrin X
4 Reichenberger, Claudia
5 Saquella, Ilaria
6 Seiberl, Sabrina X
7 Saowakon, Satha X
8 Riege, Stefanie X
9 Milbratz, Gina X

12 Brümmer, Katharina X
16 Hahling, Carolin X
18 Schmidt, Sandra
19 Schmidt, Tanja X
A  Libero
A  Offizielle
T Pakszies, ANDREAS E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TUS Kriftel: Die Spielerinnen Scala, Menelaou, Schröter und Hannon spielten gemäß 
Jugendspielrecht. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Kriftel… TV Elz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 22 25 1 0 1
2 2 0 15 2 22 25 1 1 0
2 0 0 22 3 24 25 1 0 1

4
5

5 3 0 58 68 75 3 1 2
Start: 13:50 Ende: 15:04 Dauer: 1:14

Sieger: TV Elz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hass, Kerstin 1
2 Heitmann, Henriette 2

Schreiber 3
Schr. Böhler, Elena 4

Assist. Knoob, Julia

Dokument erstellt: 11.12.2022 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


