

## Bezirksoberliga West - Frauen

Frauen

## B TuS Kriftel 2 vs. TV Elz A Spiel 40 11.12.2022 13:50 Uhr

## Sporthalle Weingartenschule 65830 Kriftel



11/14

					art :50		ΑT	V Elz		R	En 14:		(8	) TuS	Kriftel		s
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung		9	3	7	16	19	8		14	9	13	5	11	2	
un i		Spielernr.	ı							25					10		21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z												20:21		
A	.,	Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	3_	4	6	7	Auszeit	2	3_	5_	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	8,	12	17	19	21	25)	12:15	12	15	17	19	21)		15:16

S	St. 14:	art :15	B TuS Kriftel				R	Ende 14:37 A TV Elz						s
Λ	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	2	14	9	13	5	11		9	3	7	16	19	8	
	6	10					15					12		25
Z	11:21	10:16										21:11		
2	X,	2	က်	7	8	10	Auszeit	2	7	8 (E)	9	11	17	Auszeit
2	11	14	15)				2:7 10:14	21	22	25)				

			S	Start A TV Elz				R	En 15:	de :04	(	B TuS Kriftel						
	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung			9	3	7	16	6	8		10	9	13	5	11	6	-	
Ilun		s	pielernr.	H							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
A		5	ileistatiu															
		1.	5.	2	X,	3			8	10 23	Auszeit		6	7	9		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	11 24	14 25	15	18	22	∠3	23:20	<u>*</u>	13	16	Ι/	π8	21	12:14 17:20

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

B TuS Kriftel...

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
Į <u>≅</u>		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 143201							, addedit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

				)		
	2	Menelaou, Ekaterina	Χ	3	Baranowsky, Kathrin	Х
	5	© Feuerstein, Louisa	Χ	4	Reichenberger, Claudia	
	6	Wagner, Lisa	Χ	5	Saquella, Ilaria	
	9	Dellzeit, Sophie	Χ	6	Seiberl, Sabrina	Х
	10	Fischer, Karen	Χ	7	Saowakon, Satha	Х
	11	Hannon, Emmeline	Χ	8	Riege, Stefanie	Х
	12	Schröter, Carlotta	Χ	9	©Milbratz, Gina	Х
	13	Scala, Emily Marie	Χ	12	Brümmer, Katharina	Х
	14	Sundermann, Johann	Χ	16	3,	Х
	(B)	) Libero		18	Schmidt, Sandra	
1	12	Schröter, Carlotta	Х	19	Schmidt, Tanja	Χ
١	(B)	) Offizielle		A	Libero	
l	T	Gola, Marcel		A	Offizielle	
1				T	Pakszies, ANDREAS	Ε

9/14 (A) TV Elz

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

TUS Kriftel: Die Spielerinnen Scala, Menelaou, Schröter und Hannon spielten gemäß Jugendspielrecht.

ı					Liger	nnooc	•						
1		B	Tu	S Krif	ftel	T	V Elz	<u> (A</u>	)				
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	1	1	0	21	1	22	25	1	0	1			
ı	2	2	0	15	2	22	25	1	1	0			
ı	2 0 0 22 3 24 <b>25</b> 1 0 1												
ı					4								
ı					5								
ı	5 3 0 58 68 75 3 1 2												
ı	Start: 13:50 Ende: 15:04 Dauer: 1:14												
۱	Sie	ege	r: 1	ΓV EI	z					3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hass, Kerstin		1				
2	Heitmann, Henriette		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Böhler, Elena		4				
Assist.	Knoob, Julia						

Dokument erstellt: 11.12.2022 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de